

# Årsredovisning

för

**Mediastorm Jönköping AB**

Org.nr. 556857-2712

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Andreas Lyxell, Styrelseledamot

2025-10-28

Styrelsen för Mediasstorm Jönköping AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011. Verksamheten omfattar Reklam- och PR-verksamhet, organisationskonsultation, samt handel med värdepapper och därtill förenlig verksamhet. Under bifirman Lavendia Trädgårdsdesign bedrivs verksamhet inom trädgårdsdesign, parkdesign samt rådgivning inom trädgård och utomhusmiljö.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

|                                   | 2025 | 2024 | 2023 | 2022  | 2021 |
|-----------------------------------|------|------|------|-------|------|
| Nettoomsättning                   | 358  | 36   | 43   | 49    | 85   |
| Resultat efter finansiella poster | 184  | 34   | -27  | 1 002 | 21   |
| Soliditet (%)                     | 43,0 | 85,6 | 44,0 | 83,5  | 92,6 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat från föregående år till följd av ökad orderingång.

## Nyckeltalsdefinitioner

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt   |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 520 852             | 33 812         | 604 663  |
| Utdelning               | 0            | -500 000            | 0              | -500 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0            | 33 812              | -33 812        | 0        |
| Årets resultat          | 0            | 0                   | 183 557        | 183 557  |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 54 663              | 183 557        | 288 221  |

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 54 663         |
| Årets resultat      | 183 557        |
| <b>Summa</b>        | <b>238 221</b> |

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning                      |                |
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>238 221</b> |
| <b>Summa</b>                   | <b>238 221</b> |

# Resultaträkning

| Resultaträkning  | Not | 2024-09-01<br>2025-08-31 | 2023-09-01<br>2024-08-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseresultat</b>   |     |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |     |                          |                          |
| Nettoomsättning  |     | 358 454                  | 35 942                   |
| Övriga rörelseintäkter   |     | 1 100                    | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |     | <b>359 554</b>           | <b>35 942</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter  |     | -20 000                  | -577                     |
| Övriga externa kostnader   |     | -168 987                 | -148 825                 |
| Personalkostnader  | 2   | -25 521                  | -5 067                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-214 508</b>          | <b>-154 469</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>145 046</b>           | <b>-118 527</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                          |                          |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag             |     | 85 031                   | 100 031                  |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                           |     |                          | -44 089                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |     | 3 892                    | 215                      |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |     | -50 411                  | 96 182                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>38 512</b>            | <b>152 339</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |     | <b>183 557</b>           | <b>33 812</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>183 557</b>           | <b>33 812</b>            |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>183 557</b>           | <b>33 812</b>            |

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar                                    | Not | 2025-08-31               | 2024-08-31               |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <strong>TILLGÅNGAR</strong>                                 |     |                          |                          |
| <strong>Anläggningstillgångar</strong>                      |     |                          |                          |
| <strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>          |     |                          |                          |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag      | 3   | 49 589                   | 25 000                   |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag |     | 0                        | 50 000                   |
| <strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>    |     | <strong>49 589</strong>  | <strong>75 000</strong>  |
| <strong>Summa anläggningstillgångar</strong>                |     | <strong>49 589</strong>  | <strong>75 000</strong>  |
| <strong>Omsättningstillgångar</strong>                      |     |                          |                          |
| <strong>Kortfristiga fordringar</strong>                    |     |                          |                          |
| Kundfordringar  |     | 5 463                    | 7 875                    |
| Övriga fordringar   |     | 4 875                    | 20 395                   |
| <strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>              |     | <strong>10 338</strong>  | <strong>28 270</strong>  |
| <strong>Kassa och bank</strong>                             |     |                          |                          |
| Kassa och bank  |     | 610 368                  | 602 890                  |
| <strong>Summa kassa och bank</strong>                       |     | <strong>610 368</strong> | <strong>602 890</strong> |
| <strong>Summa omsättningstillgångar</strong>                |     | <strong>620 706</strong> | <strong>631 160</strong> |
| <strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>                           |     | <strong>670 295</strong> | <strong>706 160</strong> |

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder          | Not | 2025-08-31               | 2024-08-31               |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>       |     |                          |                          |
| <strong>Eget kapital</strong>                   |     |                          |                          |
| <strong>Bundet eget kapital</strong>            |     |                          |                          |
| Aktiekapital                                    |     | 50 000                   | 50 000                   |
| <strong>Summa bundet eget kapital</strong>      |     | <strong>50 000</strong>  | <strong>50 000</strong>  |
| <strong>Fritt eget kapital</strong>             |     |                          |                          |
| Balanserat resultat                             |     | 54 663                   | 520 852                  |
| Årets resultat                                  |     | 183 557                  | 33 812                   |
| <strong>Summa fritt eget kapital</strong>       |     | <strong>238 221</strong> | <strong>554 664</strong> |
| <strong>Summa eget kapital</strong>             |     | <strong>288 221</strong> | <strong>604 664</strong> |
| <strong>Kortfristiga skulder</strong>           |     |                          |                          |
| Leverantörsskulder                              |     | 8 501                    | 1 497                    |
| Skatteskulder                                   |     | 0                        | 0                        |
| Övriga skulder                                  |     | 373 574                  | 99 999                   |
| <strong>Summa kortfristiga skulder</strong>     |     | <strong>382 074</strong> | <strong>101 496</strong> |
| <strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong> |     | <strong>670 295</strong> | <strong>706 160</strong> |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

|                        | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1          | 1          |

## Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|   | 2025-08-31     | 2024-08-31    |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 25 000         | 25 000        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |               |
| Inköp                                     | 12 500         |               |
| Försäljningar                             | -25 000        |               |
| Lämnade aktieägartillskott                | 87 500         |               |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>100 000</b> | <b>25 000</b> |
| Ingående nedskrivningar                   | 0              | 0             |
| <b>Förändringar av nedskrivningar</b>     |                |               |
| Årets nedskrivningar                      | -50 411        |               |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>-50 411</b> | <b>0</b>      |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>49 589</b>  | <b>25 000</b> |

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-28.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Andreas Lyxell**

Styrelseledamot

2025-10-28